广  西 壮 族  自  治  区

物价  局  文  件
桂价格  (2018) 33号

广西壮族自治区物价局关于农产品冷链物流

低谷时段用电价格等有关事项的通知

各市物价局， 广西电网有限责任公司， 广西水利电业集团有限公

司， 桂东电力股份有限公司， 百色电力有限责任公司 :
根据《广西壮族自治区人民政府关于印发进一步深化广西电

力体制改革若干措施的通知》 (桂政发  (2018) 18号)精神， 现

将有关事项通知如下:
一、 农产品冷链物流的冷库用电， 低谷时段 (23时至次日 7

时)用电价格按照应执行的目录电度电价  (不含政府性基金及附
加)的50@执行， 其余时段价格不变。

二、 医院、 百货大楼、 宾馆、 饭店竿场所使用的具有移峰填

-1-

谷作用的蓄热式电锅炉和蓄冷空调等节能设备用电， 具备单独计

量条件的， 低谷时段 (23时至次日7时)用电价格按照应执行的
目录电度电价  (不含政府性基金及附加)的 50@执行， 其余时段

价格不变。

三、 对于按最大需量计费的大工业电力用户， 基本电费按照

实际抄见最大需量收取。 白4月 1 日起， 对一个抄表周期内含有

需量值调整的，按实际抄见最大需量计费。

四、 以上措施白 2018年4月 1 日起执行。

陵豁"

政府信息公开选项: 主动公开
抄报: 秦如培常务副主席， 费志荣副主席， 自治区人民政府办公厅。

抄送: 自治区发展改革委 (能源局)、 工业和信息化委、 国资委， 国家能源局
南方监管局广西办，本局正、副局长， 价格综合处， 秘存。

广西壮族自治区物价局价格综合处                2018年4月4日印发

-2- 11l;睫[[搬寮嫂嫂『键干l;ll